kat.komp.
21618

III Mag. St. Dr. P

Tolosarum Rec.

Marguadri Christophori. Oratione gratulatotia, quam
in officium nominalem Seueri, ac Recenti, Ponuijani
ac d. d. Johannis M. Regis Poloniae - ipso die
XXIV. Junii A. 1683 habuit.

PANEG. et VITAE

Polon. Pol.

N^o 1281.

J
MA
SIA

IN

C

ORATIO GRATULATORIA,
IN DIEM NOMINALEM,
^{QVAM}
*Serenissimi ac Potentissimi
PRINCIPIS ac DOMINI,*
DOMINI
JOHANNIS III.
REGIS POLONIAE
MAGNI DUCIS LITHVANIÆ, RUSSIÆ, PRUS-
SIÆ, MASOVIÆ, SAMOGITIÆ, LIVONIÆ, SMO-
LENSCIÆ, KIJOVIAE, VOLHINIÆ
PODOLIAE, PODLACHIÆ CZE-
NICOVIAE,
Et. Et. Et.
PII, FORTIS, FELICIS,
PATRIS PATRIÆ,
DOMINI SUI CLEMENTISSIMI
IN ACADEMIA FRANCOFURTANA,
Ipsa die XXIV. Junii A. M. DC. LXXXIII.
Habuit
CHRISTOPHORUS MARQVARDUS,
ELBINGENSIS BORUSSUS.

*FRANCOFURTI AD VIADRUM,
Ex Officinâ Typographicâ Johannis Cœpselii, Acad. Typogr.*

SE RENISSIMO ac POTENTISSIMO
PRINCIPI ac DOMINO,
DOMINO

J OHANNI III.
REGI POLONIARUM,
MAGNO DUCI LITHVANIÆ, RUSSIÆ,
PRUSSIÆ, MASOVIÆ, SAMOGITIÆ, LIVO-
NIÆ, SMOLENSCIÆ, KIJOVIAE, VOL-
HINIÆ, PODOLIÆ, PODLACHIÆ,
CZERNICOVIÆ,

&c. &c. &c.

PRINCIPI OPTIMO, FORTISSIMO,

DOMINO Suo CLEMENTISSIMO.

SERENISSIME AC POTENTISSIME REX,
DOMINE CLEMENTISSIME,

Nter tot Publicos privatosqve Gra-
tulantium applausus, & ego SERE-
NISSIMAM MAJESTATEM Tu-
AM humillime accedere profumo:
Postremum fortè nunc locum inventurus, sed in eo
prærogativam sperans, qvod exoptatisimos succes-
sus Armorum TUORUM, Qvibus UNIVERSAM EU-
ROPAM in admirationem TUI rapuisti, dum alii
nunc prædicant, ego non Vanus Vates Virtutis Fe-
licitatisqve TUÆ prædixerim, & illo qvidem tem-
pore, qvo HUNGARIÆ, GERMANIÆ QVE
periculum ab immani Hoste ingruebat qvam maxi-
me. Securus namqve eram, non posse periclitari
navigium istud, qvod CÆSAREM, Fortunamqve
TUAM vehebat. EANT nunc SCOTI & JO-
HANNIS nomen REGIBUS SUIS ominosum esse
credant: JOHANNIS nomen POLONIÆ TUÆ,
HUNGARIÆ, imo toti ORBI CHRISTIANO
auspicatissimum esse TU probasti: TU exemplo
DIVI JOHANNIS BAPTISTÆ militem Barba-

a)?(

rum

rum non poenitentem, sed poenis dignum docuisti,
ne cui injuriam faceret & rebus suis esset contentus.
Audivit imo sensit Hostis Ferociens necessarium
hoc præceptum, & protinus ad sua refugit, imo non
ad sua, sed CHRISTIANIS injuste erepta; Indignus
fanè tam opulentis ORBIS partibus Barbarus, qvia
cum recta ratione regere nequit; Nec in his nunc
amplius tutus, sed exemplo tumentis illius BENHA-
DADI, ab uno clauistro in alterum fugiens. Hanc
Felicitatem, in GRATIOSISSIMO NOMINE
TUO contemplantur nunc Boni Probiqve Omnes,
ego non vano Augurio illis prælusi, eaqve de causa
tantò confidentiùs hoc humillimæ subjectionis meæ
specimen SERENISSIMÆ MAJESTATI TUÆ
offero. Patere igitur, REGUM OPTIME, ut humil-
lime deosculateur Pedes Tuos, infimumqve locum
inter ea, qvæ Benigno Vultu proseqveris, ipsi con-
cedere non dignare. Ita DEUM rogado, ut felici-
tatem TUAM novis indies incrementis augeat,
TEQVE in salutem SUBDITORUM TUORUM, Toti-
usq; EUROPÆ, in multa secula incolumem præstet.